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Resultado Final

Turno Inscricdo Candidato

Noite 029302-0 Michele munchow schmechel
Noite 029293-3 Cristiano Duarte Rocha

Noite 029286-5 VICTORIA DA SILVA VIATROSKI
Noite 029342-9 Vanessa Boeno Lopes

Noite 029363-3 Gabriel de Lima Gomes Citrini
Noite 029288-6 Vvinicius da silva dias

Noite 029237-8 Bruna de Liz Neitzke Mackedanz
Noite 029305-7 Renan Marcelo Abreu Navarro
Noite 029358-6 Guilherme da Silva Viatroski
Noite 029333-0 Rafael Do Canto Tavares

Noite 029347-6 Wesley Tessmann

Noite 029283-9 Mauricio Weege Jardim

Noite 029316-7 Rudinele Rodrigues de souza
Noite 029353-9 Jordana Fagundes Espinoza
Noite 029289-1 Luis Antonio Medeiros Bandar
Noite 029368-0 Maicon Soares de Oliveira

Noite 029345-5 Victor Roduit Dombrowski

Status
Aprovado
Em espera
Aprovado
Aprovado
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado

86,5
83,0
81,0
79,0
75,0
73,0
69,0
68,0
67,5
66,5
63,0
61,5
53,5
0,0
0,0
0,0
0,0
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