Instituto Federal Sul-rio-grandense Superior - Vagas Remanescentes Edital 80/2022 - Câmpus Camaquã Resultado Final

Curso	Turno	Inscrição	Candidato	Status	Média	Acesso Universal	L1	L2	L3	L4	L5	L6	L7	L8
Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas	Noite	029302-0	Michele munchow schmechel	Aprovado	86,5	1	-	-	-	-	-	-	-	-
Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas	Noite	029293-3	Cristiano Duarte Rocha	Em espera	83,0	2	-	-	-	-	-	-	-	-
Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas	Noite	029286-5	VICTORIA DA SILVA VIATROSKI	Aprovado	81,0	-	1	-	-	-	-	-	-	-
Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas	Noite	029342-9	Vanessa Boeno Lopes	Aprovado	79,0	-	-	-	1	-	-	-	-	-
Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas	Noite	029363-3	Gabriel de Lima Gomes Citrini	Em espera	75,0	3	2	-	2	-	-	-	-	-
Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas	Noite	029288-6	vinicius da silva dias	Em espera	73,0	4	-	-	-	-	-	-	-	-
Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas	Noite	029237-8	Bruna de Liz Neitzke Mackedanz	Em espera	69,0	5	3	-	3	-	-	-	-	-
Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas	Noite	029305-7	Renan Marcelo Abreu Navarro	Em espera	68,0	6	4	-	4	-	-	-	-	-
Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas	Noite	029358-6	Guilherme da Silva Viatroski	Em espera	67,5	7	5	-	5	-	-	-	-	-
Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas	Noite	029333-0	Rafael Do Canto Tavares	Em espera	66,5	8	-	-	-	-	-	-	-	-
Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas	Noite	029347-6	Wesley Tessmann	Em espera	63,0	9	6	-	6	-	-	-	-	-
Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas	Noite	029283-9	Mauricio Weege Jardim	Em espera	61,5	10	7	-	7	-	-	-	-	-
Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas	Noite	029316-7	Rudinele Rodrigues de souza	Em espera	53,5	11	-	-	8	-	-	-	-	-
Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas	Noite	029353-9	Jordana Fagundes Espinoza	Eliminado	0,0	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas	Noite	029289-1	Luis Antonio Medeiros Bandar	Eliminado	0,0	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas	Noite	029368-0	Maicon Soares de Oliveira	Eliminado	0,0	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas	Noite	029345-5	Victor Roduit Dombrowski	Eliminado	0,0	-	-	-	-	-	-	-	-	-